‘t

z

] "
* u , \AAAL /
{

| REGISTRO.DE

/ é:m OD02023
FoLio 00002372

LAPLATA, 17 JUN 2003

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1224212/2023, por el
cual la SECRETARIA SALUD, solicita la adquisicion de deterrninacion de hemogramas para
contador hematoldgico counter XS marca: wiener lab, con destino a al CENTRO NRO 40-
LABORATORIO CENTRAL, mediante la solicitud de Pedido N° 1332/2023, obrante a fs. 4; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE SALUD Y LA DIRECCION GENERAL DE
COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y
Anexo I, tendientes a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspoﬁdientes ala
LICﬁ'ACION PRIVADA N° 76/2023, para la adquisicion de determinacion de hemogramas
para contador hematoldgico counter XS marca: wiener lab, tal como se detalla en el
Pedido de Cotizacion y Anexo I, que forma parte integrante del presente pliego.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.- ;

PRAS

\ \
1 ENR‘QUEA RIFOURCAT

\ Secretaro
Sedretana de Salud
unicipalidad de L@ Plata

N
O
O
<»



